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Knorr Sellerie-Karotten Cremesuppe 1,65 KG

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 200

Fett 3

Gesattigte Fettsduren 1.5

Kohlenhydrat 4.5

Zucker 1.5
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Protein 0.9
Salz 1.1

Ingredients Information

Zutaten: Palmél, 16 % Kartoffeln, 13 % SELLERIE, modifizierte Starke,Mehl (Reismehl, WEIZENMEHL), Zucker,
Speisesalz, jodiertes Speisesalz, 3,6 % Karotten, MILCHZUCKER, Starke, Hefeextrakt, MILCHEIWEISS, Krauter
(SELLERIEBLATTER, Petersilie), Maltodextrin, Zitronensaftpulver, Gewiirze (Pfeffer, Petersilienwurzel, Curcuma),
Aromen. Kann Ei enthalten.

Allergen Information

A G, L
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